DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 12 de setembro de 2024 Ano XVIII nº 2877

Pág. 01

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: DENNER CÂNDIDO LIMA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 1379

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

DEPARTAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. Extrato de
Contrato. CONTRATO n° 550 – ATA 70/2024. Objeto: Refere-se à
Aquisição de bem – Tiras Reagentes e Aparelhos Glicosímetros para
medição da glicemia capilar do Componente Básico da Assistência
Farmacêutica, que serão fornecidos nas condições estabelecidas no Termo
de Referência, anexo do Edital. Partes: Município de Monte Carmelo-MG,
CNPJ: 18.593.103/0001-78 e a Empresa Cromo Comércio e Distribuição de
Materiais Odonto-Médico Hospitalares Ltda, CNPJ: 30.584.194/0001-80.
Vigência: 36 meses. Valor Global: R$ 249.620,00. Data: 10/09/2024.

Paulo Rodrigues Rocha
Prefeito Municipal.

Monte Carmelo, 11 de setembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. Aviso de
Licitação. Pregão n° 54/2024 – Processo nº 74/2024 - Forma: Eletrônica.
A Secretária Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 23
de setembro de 2024, às 09:00 horas o Pregão n° 54/2024 – Processo nº
74/2024 – Modo de Disputa Aberto, na Forma Eletrônica, Critério de
Julgamento: Menor preço por Item – Sistema de Registro de Preços. Objeto:
Refere-se à Registro de Preços Para Futura, Eventual e Parcelada Aquisição
de Cestas Básicas, Para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal
Inclusão Social de Monte Carmelo/MG. Licitação Regionalizada, com cota de
itens para participação exclusiva de microempresas, empresas de pequeno
porte e equiparadas. Para obterem maiores informações os interessados
poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às
17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos
interessados nos sites www.montecarmelo.mg.gov.br, www.licitanet.com.br e
no www.gov.br/pncp/pt-br, ou na sede da Prefeitura. Data do Edital:
10/09/2024.

Ana Paula Pereira
Secretária Municipal de Fazenda.

Monte Carmelo, 11 de setembro de 2024.